
IhE

CES: OBJ/54/12/023731/2023

CZ00064581
27-5157998/6000

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

Stránka 1 z 7

pracoviště:

zastoupené:

zastoupen:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:

DODAVATEL:
Agrostis Trávníky, s.r.o.

se sídlem: Npor. Krále 16, 683 01 Rousínov 
Ing. Marie Straková, Ph.D. 
26975386
CZ26975386

IČO:
DIČ:
bankovní účet:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Oddělení péče o zeleň

OBJEDNATEL:
Hlavní město Praha 
se sídlem:

s
(3.

Objednávka - dodávka druhové obohacené osevní směsi pro zatravnění pozemků ve 
správě OCP

ve smyslu S27aS31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, uVás objednáváme dodávku druhově obohacené osevní směsi pro 
zatravnění pozemků ve správě OCP v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany
prostředí Magistrátu hl.m. Prahy
00064581



1. Předmět plnění:

3. Platební podmínky:

Stránka 2 z 7

Předmětem plnění je: dodávka druhově obohacené osevní směsi pro zatravnění 

pozemků ve správě OCP.

31 Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na zaklade vystaveného 

daňového dokladu (faktury), a to jednorázovou platbou po předaní a Převzs 
předmětu plnění. Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 dnu ode dne splnem

3 2 K^f^bude vystavena po předání předmětu ptaění (viz a 42)00 
základě „Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutecne 

zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plném.

3.3. Faktura bude vystavena na Objednatele:
Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581 ,

3.4. Faktura bude vyhotovena bud elektronicky anebo v liskinnépodebča 
podle formy buď do datové schránky anebo na adresu pracovrste Objednatele.

Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateh dohodnutou smlu 

odměnu.

2. Cena za předmět plnění:

21. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") e 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 58 920 Kč (slovy: padesat osm tisíc dev 

set dvacet bez DPH), cena je stanovena v souladu s Vaší cenovou nabídkou ze dne 
2 11 2023 Tato cena je cenou maximální a nepřektočitelnou. V teto částce jsou 
zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizad predme

2.2. BD&n“atet je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 67 813,20 Kč.



zákona č. 235/2004 Sb., o dani
a musí obsahovat minimáln

Stránka 3 z 7

tě tyto údaje:

4.1. Předmět plnění bude dodán nejpozději do 4.12. 2023.
4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen protokolárně předat

ve smyslu
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

3.6. Vystavena faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu

3.5. Splatnost faktury je stanovena na 21 dnů od doručení řádně vystavené faktury 
Objednateli. *

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ a údaj o zápisu 
v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky, 

b) bankovní spojení, na které bude poskytnuta úplata (v případě plátce DPH musí 
být číslo účtu v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely 
DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH)

c) číslo objednávky,
d) podrobný popis fakturovaného plnění,
e) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plném a 

fakturovanou částku,
f) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši.

3.7. Faktura nesmí přímo v popisu či rozpisu předmětu plném obsahovat osobní údaje 
fyzických osob. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy 
k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí 
faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako 
například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního 
účhi a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V 
případe, že tyto osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, 
musí být následně tyto údaje při zveřejňování informací pro občany v systému 
otevřených dat a v registru smluv anonymizovány.

3.8. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy nebo touto Objednávkou vyžadované údaje, je Objednatel 
oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě bez proplacení. Splatnost opravené 
faktury bude stanovena opět na minimálně 21 dnů od doručení opravené faktury.

3.9. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice. Ke splnění závazku Objednatele 
dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:



6. Další podmínky:

6.1.

6.2.

Stránka 4 z 7

na adresu K Zahradnictví 582,182 00 Praha 8 (Zahradnictví báblice), a to nejpozději do 
4 .12. 2023.
4.3. Místo dodání předmětu veřejné zakázky: K Zahradnictví 582,182 00 Praha 8.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena y 
Centrální Evaaenč smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je verejne 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, čselné označen 
této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

' obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení její 
užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmíne ■

5. Smluvní sankce:
5 , Pii prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednány 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z maximální y 
předmětu plněni včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky zakazdy 

započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni teto povinnosti,
5 2 Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plněni P 

článlu 41 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1% z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle d. 2 obje nav y 
za každý započatý den trvání prodleni, v součtu vsak nejmene 1000 Kc. .

5.3.7% nepravdivosti čestného prohlášeni Dodavatele dle odst 1 čOrabšenérzot 
středu zájmu" zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve vysi 100/o c

předmětpineni v DPR dle této Objednávky. Pří nepravdivosti 
prohlášení Dodavatele dle odst. 3 ČI. „Opatřeni proti střetu zajmu , zap 
Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 20% z celkové ceny za predmet 
pl&N ve. DPH a Objednatel je také oprávněn bez dalšího od Objednávky

,. i" pokunu—»vewu’ - •* doručení výzvy.
5.5. Objednatel je oprávněn započíst si jednostrann 

odměně Dodavateli za provedeni předmětu plnění dle teto
5 6 Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky nen. dotčeno právo Objedn 

' na náhradu škody, aplikaci § 2050 občanského zákoníku smluvní strany vylučuj.

6 3 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v rastru 
' ' smluv dle zákLa č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti nektery

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)



6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

a o zrušení směrnice

Stránka 5 z 7

a o volném pohybu těchto údajův souvislosti se zpracováním osobních údajů
95/46/ES (tzv. „GDPR ). Bližší informace o zpracovávání

zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že tato objednávka 
podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nédojde-li z 
nějakého důvodu k uveřejnění objednávky v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců 
ode dne uzavření, bude objednávka zrušena od počátku. V takovém případě se 
smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě 
tohoto stavu a uzavření nové objednávky o stejném obsahu.

Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 
prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých případných poddodavatelů.

Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

Tato objednávka je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží 
Objednatel a jeden (1) Dodavatel.

Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

6.10. Dodavatel zajistí bezpečnost při provádění prací. Dodavatel odpovídá za škody 
vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této objednávky. Za tím účelem je 
povinen mít po celou dobu plnění předmětu této objednávky uzavřeno pojištění 
související s odpovědností za škodu, která by mohla objednateli vzniknout 
v souvislosti splněním předmětu této objednávky (ze strany dodavatele či jiné 
osoby).

6.11. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob



webuuvedeny najsouúdajůosobních

Stránka 6 z 7

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html .

===============

7. Opatření proti střetu zájmů:

71 Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, které nesmí být zadána 
veřejná zakázka podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve zněm 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů"). Tedy, že není obchodní 
společností, ve které buď přímo veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 pism. c) 
zákona o střetu zájmů, anebo takovým veřejným funkcionářem ovládaná osoba, 
vlastni podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní 

společnosti.
7 2 Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je obchodní společností, mezi jejímiž 

skutečnými majiteli je veřejný funkcionář podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu 
zájmů, který vlastní podíl představující účast společníka ve výši 25% a menši, t 
že dodavatel o této skutečnosti objednatele písemně informoval spolu s akceptaci 
této objednávky a zároveň objednateli doložil veškeré aktuální (konstitutivní) 
dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli dodavatele, ze 

kterých tyto skutečnosti jednoznačně vyplývají.
7 3 Dodavatel čestně prohlašuje a zaručuje se, že skuteční majitelé dodavatele, členové 

statutárního orgánu dodavatele (případně také členové dozorčí rady, pokud ta voli 

a odvolává členy statutárního orgánu), připadni prokuristé a dále též pracovníci, 
kteří se podíleli na přípravě nabídky na straně dodavatele, a v neposlední radě am 
osoby, které jsou pro kteroukoliv z těchto osob osobou blizkoul, nejsou 
zaměstnanci objednatele, kteří připravovali technické či finanční zadám predmetu 
objednávky. Dodavatel dále čestně prohlašuje a zaručuje se, že tyto uvedene osoby 
na straně dodavatele nejsou ani osobami zastupujícími objednatele, který vystavil 
tuto objednávku, ani nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o střeh, 
zájmů, pokud se jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy; dále tez, ze 
nejsou vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí vedouc 
zaměstnanec objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení objednatele 
oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, 
organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné 
pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona 
o střetu zájmů, anebo že pokud u některé jmenované osoby na straně dodáváte e 
taková situace existuje, tak že dodavatel na tuto skutečnost objednatele zároveň s

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


9. Platnost a účinnost objednávky

— • h
D

odbor ochrany prostředí

Stránka 7z7

Ing. Marie

Rozdčlovník:

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 
1.12. 2023 jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

1. LEGMHMP
2. odd. IX. OCP MHMP
3. UCTMHMP
4. spis
5. adresát

akceptaci objednávky písemně upozornil (dále jako „upozornění na možný střet 
zájmů"). ..

—
-74.

Přílohy: cenová nabídka 

poákA2423

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne-2823
Za Dodavatele:

MES/o, Ne t
tel odboru

8. Lhůta k akceptaci objednávky



IČO: 26975386, DIČ: CZ26975386
Cena celkem (osivo + doprava): 58.920,-Ke + DPH
Zpracoval:

Název směsi: 
Zadavatel:

Cena dopravy: 
Cena osiva:

100 kg 
10x10 kg 
02.11.2023

920 CZK + 21% DPH
580CZK/lkg + 15%DPH

Výsevek:
Množství:
Balení:
Datum zpracování:

Ing- Marie Straková, Ph.D.
Agrostis Trávníky, sr-°-, Rousínov

Složení: 
Typ Latinský název

_Agrostís coplllaris 
ÍA/opecurus pratensis 
fAnthoxanthum odorotum 
I Cynosurus crístotus____

Dactylis g lome rota 
Festuca pratensis 
Festuca rubra commutata

I Festuca rubra rubra
Festuca trochyphylla 

\HoIcus lanatus 
\Poa pratensis 
\Agrostemma githago 
Centaurea cyanus 

\Papaver rhoeas 
Anthyllis vulneraría 
Lotus cornlculatus______ 
Medicago lupulina 
Onobrychis viciifolia 
Trifolium incarnatum 
Trifolium pratense

90,00
1,70
8,30

100,00

90,00
1,70
8,30

100,00

Druhové obohacená směs na zatravnění orné půdy Praha
Hlavní město Praha, Odbor ochrany prostředí,
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1, k rukám
2g/m2 ===----

-= 

amm

i A
Npor. Krále 16, 683 01 Rousínov

Podl%
0,50

-4,00 6,00 12,00 1,00
10,00 6,00 12,00 16,00
4,50 

18,00
0,80
0,50 
0,40 
1,70 2,30 
0,60 
1,80 1,50 0,40

Český název _ 
k obecný

pSárka luční Zuberská’ 
tomka vonná
poháňka hřebenitá 'Rožnovská'
srha laločnatá 'Dana'
kostfava luční 'Otava*_______  
kostřava červená trsnatá 'Žulu'
kostřava červená dl. V, ‘Petruna’ 
kostřava drsnolistá 'Dorotka'
medyněk vinatý 'Holá'
lipnice luční ‘Slezanka’_______  
koukol polní_____  
chrpa modrá
mák vlčí_________
úročník bolhoj 'Pamir' 
štírovník růžkatý 'Táborák'
tolice dětelová 'Ekola'
vičenec ligrus ‘Višňovský 
etel nachový "Kardinál’ 
etel luční ‘Start’


